O prazo de vigência do contrato será por 60 (sessenta) meses, a contar da data de assinatura do instrumento contratual. 

4. CRITÉRIO DE JULGAMENTO  

MENOR PREÇO GLOBAL, observadas as exigências contidas neste documento e seus anexos quanto às especificações do 

objeto. 

4.1 TETO ORÇAMENTÁRIO 

O teto orçamentário será no valor mensal de R$ 6.539,12 (seis mil, quinhentos e trinta e nove reais e doze centavos). 

5. DA PARTICIPAÇÃO 

As empresas que desejarem participar do Termo de Referência deverão, obrigatoriamente, cadastrar-se gratuitamente na 

plataforma eletrônica denominada PUBLInexo, através do link a seguir: www.publinexo.com.br/privado/.